വിജ്ഞാപനം

_

O.A.നമ്പർ 1760/2015- ഉം അനുബന്ധ കേസുമായി ബന്ധപ്പെട്ട് ബ്. കേരള അഡ്മിനിസ്പേറ്റീവ് ട്രിബ്യൂണൽ 2018- ജൂലൈ 3-ാം ത്ര**ീ**യതി പുറപ്പെട്ടുവിച്ച അന്തിമ വിധിയനുസരിച്ച് 2015 സെപ്റ്റംബർ 10-ാം തീയതിയലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 229/2015 ആയി പുറപ്പെട്ടുവിച്ച ടൗൺ ആന്റ് കണ**്**ട്രി പ്ലാനിംഗ് വകുപ്പിൽ ഡെപ്യൂട്ടി ടൗൺ പ്ലാനർ തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനം റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു.

സാജ്ച ജോർജ് സെക്രട്ടറി കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

No.GR2A3/50009/2018-KPSC Thiruvananthapuram

15/02/2019

NOTIFICATION

it is hereby notified that, on complying with the final judgement dated 03/07/2018 of Hon: Kerala Administrative Tribnal, in OA. 1760/2015 and connected cases, the Notification inviting applicaations for selection to the post of Deputy town planner in the Town and Country Planning Department published in the Gazettee dated 10/09/2015 vide Category No.229/2015,is cancelled.

SAJU GEORGE SECRETARY KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION